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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

我要做youtuber

透過活動令學生學習製作影片的流程

，增強學生的創意思維、組織能力及

說話技巧

10/2022-5/2023 P.4-6 20 $43,500.00 $2,175.00 E5 藝術（其

他）

學生透過活動學會製作

影片，亦增強說話技

巧。

2

中文戲劇校隊

讓學生藉遊戲、活動、討論、表演等

掌握戲劇的表達手法，從而啟發學生

的多元智能，並加強其表達力及培養

自信心，為具潛能的學生提供更多學

習及表演機會。

10/2022-5/2023 P.3-6 16 $33,775.00 $2,110.94 E5 藝術（其

他）

學生能透過恆常訓練，

掌握並運用戲劇的表達

方法，提升了團隊合作

能力、溝通能力和自信

心，完成演出。

3

正向生命教育課程（We are Watoto)

認識非洲生活及文化、拍攝短片分享

香港生活文化及本地非洲嘉賓到校分

享

10/2022- 5/2023 P.4-5 21 $48,000.00 $2,285.71 E5 品德情意/個

人生活技能/

正向思維

學生大致能透過嘉賓分

享、體驗活動、外出參

觀、分組討論等認識非

洲生活及文化，發展正

向人生及價值，增強抗

逆力。

4

手鈴隊

為學生提供專業的訓練,提升學生打

奏手鈴的技巧及從中得到樂趣,並有

信心參加公開比賽

9/2022 -7/2023 P.4-6 20 $27,535.00 $1,376.75 E5 藝術（音

樂）

老師觀察，比賽成績(亞

洲奧林匹克手鈴比賽銀

獎)

5
中樂

訓練學生演奏中國樂器

10/2022 - 6/2023 P.1-6 23 $44,124.00 $1,918.43 E5 藝術（音

樂）

導師回饋正面，學生能

認識及學習中國樂器

6

初級歌詠及中級歌詠

提升學生的唱歌技巧及提升校際音樂

節的成績

9/2022- 9/2023 P.1-6 90 $36,000.00 $400.00 E5 藝術（音

樂）

學生學會歌技巧，加強

學自信心。

7

弦樂團

為學生提供專業訓練，提升學生拉奏

弦樂的技巧，令學生從中得到樂趣，

並有信心參加公開比賽。

10/2022- 5/2023 P.2-6 19 $16,000.00 $842.11 E5 藝術（音

樂）

學生能完成比賽

8

節奏樂隊

為學生提供專業的訓練，提升學生彈

奏節奏樂的技巧及在節奏樂中得到樂

趣，並有信心參加公開比賽

10/2022- 5/2023 P.2-6 38 $21,000.00 $552.63 E5 藝術（音

樂）

學生對音樂樂理知識及

演奏技巧有所增長，並

能用各種敲擊樂器合奏

樂曲，參加校外比賽。

9

Cocorobot 興趣班興趣班

讓學生認識電子模組, 並在導師指導下

成功組裝一部自動餵食器。

10/2022- 6/2023 P.4 15 $20,250.00 $1,350.00 E5 電腦 根據學生問卷調查的結

果和學生的作品，我們

得知大部分學生認同這

個興趣班能讓他們認識

電子模組。全部學生都

成功組裝一部自動餵食

器。

活動名稱、簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

聖公會聖安德烈小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

編號



10

第73屆香港學校朗誦節（粵語）

透過朗誦訓練，提升學生的溝通及表

達能力

9/2022-12/2022 P.1-6 11 $1,595.00 $145.00 E1 中文 學生能完成比賽

11

學校朗誦節(普通話)

透過朗誦訓練，提升學生的溝通及表

達能力

9/2022-12/2022 P.2-6 13 $1,885.00 $145.00 E1 中文 學生能完成比賽

12

English Drama

To improve students’ English

competency and confidence in using

English through English drama

10/2022 - 5/2023 P.4-6 20 $39,000.00 $1,950.00 E5 英文 The students gained

confidence and improved

their fluency in speaking in

public through the learning

activites and the drama

performance.

13
Speech Festival 9/2022-12/2022 P.2-6 18 $2,610.00 $145.00 E1 英文 學生能完成比賽

14

有機種植班

增加學生對學校的歸屬感，培養學生

對有機耕種的興趣。

10/2022-5/2023 P.1-6 90 $15,300.00 $170.00 E5 其他，請註

明：品德情意

/個人生活技

能/正向思維

學生表示對有機種植很

有興趣,希望下一學年仍

能參與

15
排球訓練

讓學生體驗和實踐排球技巧

10/2022- 7/2023 P.2-6 21 $32,400.00 $1,542.86 E5 體育 學生能夠學習和體驗排

球的技巧。

16

游泳校隊訓練

1. 提供游泳訓練，培養學生對游泳活

動的興趣。

2. 提升學生游泳的技巧及加強比賽的

意識。

3. 訓練游泳校隊參加區內的學界比賽

9/2022-6/2023 P.3-6 16 $35,229.00 $2,201.81 E5 體育 經教師觀察，學生能培

養出對游泳的興趣及堅

毅的精神。

17

羽毛球訓練

讓學生藉羽毛球訓練，掌握羽毛球的

基本技巧及計分方法，提高學生的運

動潛能。

9/2022-6/2023 P.2-6 20 $58,380.00 $2,919.00 E5 體育 學生能掌握羽毛球基本

技能及比賽計分方法。

18

棒球訓練

過棒球訓練及比賽教導學生遵守規則

和發揮團隊精神，幫助學生建立正向

價值觀及態度，達致全人發展

9/2022-8/2023 P.2-6 40 $98,660.00 $2,466.50 E5 體育 學生透過訓練及比賽學

會遵守規則和發揮團隊

精神。

19

田徑（徑項）校隊

提升學生在徑項的技巧和知識，培養

有潛質的跑項運動員

9/2022-8/2023 P.2-6 15 $18,600.00 $1,240.00 E5 體育 學生普遍對跑步的興趣

和技巧提升了，而且培

養了學生運動的習慣。

20

田徑（田項）校隊

提升學生在田項的技巧和知識，培養

有潛質的田項運動員

9/2022-8/2023 P.2-6 15 $10,500.00 $700.00 E5 體育 根據比賽表現和教練觀

察，學生在跳遠的知識

和技巧上都有所提升

21

乒乓球訓練

透過乒乓球訓練提升學生打乒乓球的

技巧及增加團隊精神

9/2022-7/2023 P.3-6 30 $36,000.00 $1,200.00 E5 體育 學生的打乒乓球有所提

升，能見成效。建議來

年繼續推行。

22

舞龍訓練

透過舞龍、醒獅、旗操及功夫訓練及

比賽教導學生遵守紀律、尊重他人、

禮貌待人和團隊精神，幫助學生建立

正向價值觀及態度，達致全人發展

9/2022-8/2023 P.2-P.6 30 $34,500.00 $1,150.00 E5 體育 透過訓練,學生能學習遵

守紀律、尊重他人人、

禮貌待人和團隊精神,亦

有助學生建立正向價值

觀及態度,達致全人發展

23

足球訓練

透過足球訓練及比賽教導學生遵守紀

律、尊重他人、禮貌待人和團隊精神

，幫助學生建立正向價值觀及態度，

達致全人發展

9/2022-8/2023 P.2-6 50 $154,800.00 $3,096.00 E5 體育 透過訓練,學生能遵守紀

律、尊重他人和禮貌待

人,有助學生建立團隊精

神、正向價值觀及態度,

達致全人發展



24

男子籃球訓練

1.透過訓練，學生對籃球的技術及戰

術有所進步/了解

2. 透過訓練，學生能展現刻苦精神和

明白團隊精神的重要

9/2022-8/2023 P.2-6 50 $151,900.00 $3,038.00 E5 體育 學生從練習及賽中表現

出遵守紀律、尊重他

人、禮貌待人和重視團

隊的精神。學生能堅持

刻苦練習，努力訓練。

25

女子籃球訓練

透過籃球訓練及比賽教導學生遵守紀

律、尊重他人、禮貌待人和團隊精神

，幫助學生建立正向價值觀及態度，

達致全人發展

9/2022-8/2023 P.1-6 80 $335,550.00 $4,194.38 E5 體育 學生遵守紀律、尊重他

人、禮貌待人和具團隊

精神。

學生享受刻苦的練習，

奪得九龍西區冠軍及全

港亞軍，籃球技術和水

平為於全港小學前列。

26 音樂比賽報名費
9/2022-6/2023 P.1-6 200 $3,090.00 $15.45

E1 藝術（音樂）
/

27

粵劇

讓學生藉基本功、唱曲、身段、造手

等練習，掌握粵劇這門傳統戲曲藝術

的學科知識。學生藉表演或比賽，能

啟發多元智能，並提升表達力及培養

自信心，為具潛能的學生提供更多學

習的機會。

10/2022-5/2023

P.3-P.6 14

$24,225.00 $1,730.36

E1 藝術（其他）

學生於本年度參與了個

人及團體粵劇唱曲比賽

，並獲得了不同獎項。

28

中國舞校隊訓練

培養學生對中國舞的興趣，提升學生

在舞蹈上的技巧和能力

9/2022-6/2023

P.1-P.6 30

$65,520.00 $2,184.00

E5
藝術（其

他）

培養學生對中國舞的興

趣，提升學生在舞蹈上

的技巧和能力。

29 宗教朗誦報名費

18/3/2023

P.4-P.6 8 $1,040.00 $130.00 E1

其他，請註

明：品德情

意/個人生活

技能/正向思

維

7人得80分以上

1人得季軍

30 香港學校音樂及朗誦協會會費
9/2022-8/2023

P.1-P.6 1100 $250.00 $0.23 E1 藝術（其他）
/

31 學校舞蹈節續會費
9/2022-8/2023

P.1-P.6 30 $500.00 $16.66 E1 藝術（其他）
/

32
第五士九屆學校舞蹈節中國舞比賽費

用

1/2023-3/2023

P.1-P.6 30 $800.00 $26.67 E1 藝術（其他）

培養學生對中國舞的興

趣，提升學生在舞蹈上

的技巧和能力。

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,193 $1,412,518.00

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

2,193 $1,412,518.00

編號 項目 用途 實際開支 ($)

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1.2項總計



1
環保動力車,羅馬炮架,衣夾籃球發射

器
科技探究活動 $9,800.00

2 乾坤袋、學生禮物
ENGLISH FUN

FAIR
$4,069.18

3
瑤族道具幔布、啫喱膏,噴霧特更硬,頭

夾
中國舞 $1,393.30

4 劍 粵劇 $1,440.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$16,702.48

$1,429,220.48

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 活動組

受惠學生人數︰ 1,108

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 李婉汶

第2項總開支

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課

程、活動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

1,108

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數


